
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus r. sav.                                                                 1930 122 791

Druskininkų sav.                                                                76 13 39

Lazdijų r. sav.                                                                 1458 165 487

Varėnos r. sav.                                                                 499 50 169

Birštono sav.                                                                   162 104 26

Jonavos r. sav.                                                                 890 55 474

Kaišiadorių r. sav.                                                             665 43 291

Kauno m. sav.                                                                   9 1 5

Kauno r. sav.                                                                   1417 104 730

Kėdainių r. sav.                                                                2850 148 1230

Prienų r. sav.                                                                  1764 129 715

Raseinių r. sav.                                                                2432 136 1143

Klaipėdos m. sav.                                                               3 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1844 101 638

Kretingos r. sav.                                                               1191 91 514

Palangos m. sav.                                                                1 0 1

Skuodo r. sav.                                                                  3352 278 1405

Šilutės r. sav.                                                                 4591 378 1381

Kalvarijos sav.                                                                 950 62 458

Kazlų Rūdos sav.                                                                438 30 229

Marijampolės sav.                                                               1873 152 863

Šakių r. sav.                                                                   2209 251 1322

Vilkaviškio r. sav.                                                             1719 299 682

Biržų r. sav.                                                                   1959 374 907

Kupiškio r. sav.                                                                1096 374 389

Panevėžio r. sav.                                                               3343 662 1641

Pasvalio r. sav.                                                                2012 333 1133

Rokiškio r. sav.                                                                1295 210 466

Akmenės r. sav.                                                                 566 48 248

Joniškio r. sav.                                                                1040 87 504

Kelmės r. sav.                                                                  3598 254 1316

Pakruojo r. sav.                                                                1998 260 1071

Radviliškio r. sav.                                                             1913 196 1001

Šiaulių r. sav.                                                                 1986 299 887

Jurbarko r. sav.                                                                1465 196 708

Pagėgių sav.                                                                    1767 149 821

Šilalės r. sav.                                                                 5209 541 1690

Tauragės r. sav.                                                                2757 353 1068

Mažeikių r. sav.                                                                1493 180 575

Plungės r. sav.                                                                 3601 207 1207

Rietavo sav.                                                                    977 44 399

Telšių r. sav.                                                                  2975 226 1120

Anykščių r. sav.                                                                1813 348 674

Ignalinos r. sav.                                                               536 122 160

Molėtų r. sav.                                                                  969 120 322

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2018-07-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Utenos r. sav.                                                                  4528 266 2518

Zarasų r. sav.                                                                  724 72 249

Elektrėnų sav.                                                                  118 11 35

Šalčininkų r. sav.                                                              1017 110 313

Širvintų r. sav.                                                                539 58 217

Švenčionių r. sav.                                                              280 44 124

Trakų r. sav.                                                                   227 55 75

Ukmergės r. sav.                                                                1018 137 432

Vilniaus m. sav.                                                                23 5 9

Vilniaus r. sav.                                                                563 101 184

Respublikoje: 85728 9154 36056

2018-07-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


